Król również także miał się wyrazić przeciw temu pierwszemu ostremu środkowi.

### Królestwo Polskie.

— Z Warszawy d. 16. sierpnia. —

Ogłoszone zostało następujące postanowienie: Rada administracyjna Królestwa, w wykonaniu najwyższej zatwierdzonej w dniu 18. (30.) maja 1837 r. przez JCRMość opinii rady państwa, w departamencie do spraw Królestwa Polskiego, wskazującej zasady, wedle których mieszkańcy Królestwa Polskiego, nieuznani za szlachtę, mogą się zaciągać do służby w wojsku cesarsko-rosyjskiem, na prawach ochotników, postanowiła zasady takowe podać do powszechniej wiadomości, jakoż niniejszém podaje: Art.